

BH Invest Holding ApS
Baslund 97, 6600 Vejen

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 28 70 23 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Brian Boysen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BH Invest Holding ApS Baslund 97 6600 Vejen
	CVR-nr.: 28 70 23 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Brian Boysen Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af produktions- og kontorejendom samt at være holdingselskab for BH Smede- & Montage ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 222 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331 t.kr. mod 574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	221.703	189.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.331	-63.331
Driftsresultat	158.372	126.147
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	277.365	537.459
Andre finansielle indtægter	5.720	11.626
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96.303	-88.981
Resultat før skat	345.154	586.251
Skat af årets resultat	-14.588	-11.773
Årets resultat	330.566	574.478
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.365	537.459
Udbytte for regnskabsåret	114.400	500.000
Disponeret fra overført resultat	-61.199	-462.981
Disponeret i alt	330.566	574.478

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.313.793	2.374.645
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1</u>	<u>2.480</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.313.794</u>	<u>2.377.125</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.008.113</u>	<u>2.230.748</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.008.113</u>	<u>2.230.748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.321.907</u>	<u>4.607.873</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.710	166.980
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	140.676
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.249</u>	<u>6.555</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.959</u>	<u>314.211</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.425.914</u>	<u>1.589.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.538.873</u>	<u>1.903.705</u>
	Aktiver i alt	<u>5.860.780</u>	<u>6.511.578</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.879.313	1.601.948
Overført resultat	1.191.547	1.252.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	500.000
Egenkapital i alt	3.310.260	3.479.694
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.744	57.512
Hensatte forpligtelser i alt	56.744	57.512
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.026.062	1.090.531
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.026.062	1.090.531
Kortfristet del af langfristet gæld	64.500	64.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	72.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.001.039	1.253.587
Selskabsskat	174.328	224.496
Anden gæld	223.847	269.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.467.714	1.883.841
Gældsforpligtelser i alt	2.493.776	2.974.372
Passiver i alt	5.860.780	6.511.578

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.655	31.800
Andre finansielle omkostninger	<u>74.648</u>	<u>57.181</u>
	<u>96.303</u>	<u>88.981</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	<u>2.619.049</u>	<u>2.619.049</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.619.049</u>	<u>2.619.049</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-244.404	-183.552
Årets afskrivninger	<u>-60.852</u>	<u>-60.852</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-305.256</u>	<u>-244.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.313.793</u>	<u>2.374.645</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	<u>12.396</u>	<u>12.396</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>12.396</u>	<u>12.396</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-9.916	-7.437
Årets afskrivninger	<u>-2.479</u>	<u>-2.479</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-12.395</u>	<u>-9.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1</u>	<u>2.480</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	128.800	128.800	
Kostpris 30. juni 2022	128.800	128.800	
Opskrivninger 1. juli 2021	2.101.948	2.164.489	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	277.365	537.459	
Udbytte	-500.000	-600.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	1.879.313	2.101.948	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.008.113	2.230.748	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BH Smede- & Montage ApS,	100 %	2.008.113	277.365
		2.008.113	277.365
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
Direktion	9,65%	146.370	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.155 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.375 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Boysen Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Boysen Hansen

Direktør

På vegne af BH Invest Holding ApS

ID: fb231a74-90a7-4326-a4f1-2af902a9ef91

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 11:48:42

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 09:28:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Boysen Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Boysen Hansen

Dirigent

På vegne af BH Invest Holding ApS

ID: fb231a74-90a7-4326-a4f1-2af902a9ef91

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 09:39:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2c40ddPxxWJ248945166

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.